
U C H W A Ł A II/6/2014   

RADY GMINY  NIEBORÓW 

                                           

z dnia 5 grudnia 2014   r. 

       

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia  dla Wójta Gminy Nieborów 

 

 Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  2 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645 i poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 8 ust. 2 

i art. 36 ust. 3 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U.          

z 2014 r. poz.1202) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.   

w sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.  z 2013 r. poz.1050, 

poz.1218, z 2014 r. poz.958) Rada Gminy  uchwala, co następuje:  

 

          § 1.1.Przyznaje się Panu  Andrzejowi Werle – Wójtowi Gminy Nieborów 

wynagrodzenie miesięczne w wysokości: 
 1) zasadnicze                                                                                           -    5 600,00 zł;  

 2) dodatek funkcyjny                                                                               -   1 700,00 zł; 

 3) dodatek specjalny 23% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 

      i dodatku funkcyjnego, co stanowi                                                     -   1 679.00 zł;  

 4) dodatek stażowy 20% wynagrodzenia zasadniczego                          -   1 120,00 zł;   

      

 łącznie wynagrodzenie miesięczne stanowi kwotę                                  - 10 099,00 zł;    

 

 (słownie:  dziesięć tysięcy dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) 

           2. Ponadto Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: nagrody 

jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 

           § 2. Postanowienia § 1. uchwały mają zastosowanie do wynagrodzenia należnego od  

dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                           

                                                                             

 

                                                                                                

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                               Tadeusz Kozioł 

 

 


